Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Exmo Sr. Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e

providências para colocação de mais postes de iluminação na Avenida Álvaro Muassab, em

Moreira César.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

NINE 1111111 II 111
Protocolo Geral ri 7747 2022

Data: 11/10/2022 Horário 13:40
LEG - REQ 3232/2022

APROVADO

1 1 OUT, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, a referida avenida é extensa, e possui poucos postes de iluminação, o que

deixa o local escuro, causando aos moradores circunvizinhos sensação de insegurança;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Exmo Sr. Prefeito, junto ao

departamento competente, estudos e providências para colocação de mais postes de iluminação

na Avenida Álvaro Muassab, em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 tubro de 2022

CARLOS MO -MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1